(2) התמורה הסופית בגין הממכר כפופה למנגנון התאמת התמורה שתחושב לפי נגזרת של NOI שנתית של המרכז המסחרי במועד שיחול בין 24-36 חודשים ממועד קבלת טופס האכלוס, לפי שיעור היוון של 8% ובקיוו המקדמה והשקעות שניתנו ו/או ינתנו לשוכרים במרכז המסחרי, ואולם בכל מקרה לא תפחת מסכום המקדמה;

1.2. בטוחות: להבטחת התשלומים שתשלם החברה למוכרת בגין הממכר, החברה תהיה זכאית לקבלת בטוחות בהתאם להוראות חוק המכר [דירות] [הבטחת השקעות של רוכשי דירות], תשל"ה – 1974.

1.3. מועד תחילת הבנייה וסיומה: המוכרת מתחייבת להשלים את בניית הממכר עד ליום 29 במאי 2024, בכפוף לאיחורים המותרים על פי הסכם המכר.

1.4. סעדים ותרופות: על ההסכם יחול האמור בחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א- 1970 וכן נקבעו הוראות לעניין הפרות ותיקון. איחור במסירת החזקה העולה על 16 חודשים (שלא בשל איחורים מותרים בהסכם), יקנה לחברה את הזכות לבטל את הסכם המכר וזאת מבלי לגרוע מיתר הסעדים המוקנים לה על פי הסכם המכר. כמו כן, נקבעו הוראות המזכות את הצד השני בפיצוי קבוע ומוסכם מראש בסך השווה ל- 10% מהתמורה וללא הוכחת נזק.

**מימון הרכישה** – בכוונת החברה לממן את העסקה באמצעות מימון מתאגיד פיננסי, כאשר לפחות 10% מסכום המקדמה ימומן ממקורותיה העצמיים של החברה.

מובהר, כי השלמת העסקה, תלויה, בין היתר, בהתקיימות התנאי המתלה, כמפורט בסעיף 1.5 לדיווח זה. עוד מובהר כי מועד השלמת הבנייה ואופן מימון העסקה הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על נתונים המצויים בידי החברה נכון למועד דוח זה. ההערכות כאמור עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה, לרבות באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, ובכלל זה שינויים בשווקים, שינויים רגולטורים משמעותיים, וכן עקב גורמי הסיכון של החברה הנובעים מפעילותה, כפי שפורסם בדוחותיה התקופתיים של החברה.